各関係高等学校長　様

1 趣　　旨 広く市民各層の参加を得て，スポーツの普及・発展と市民の健康・体力の保持増進を
図るとともに，明朗にして連帯感あふれた市民生活の向上に寄与しようとするものである

2 主　　催 足利市・足利市サッカー協会・足利市体育協会・（財）足利市体育・文化振興会

3 主　　管 足利市体育協会サッカー部・足利市サッカー協会

4 期　　日 平成２２年　８　月　２３　日　（月）
平成２２年　９　月　２５　日　（土）

5 会　　場 ８　月　２３　日　：足利南高校グランド
９　月　２５　日　：白鷗足利高校グランド　（渡瀬河川敷雨天時は岩井グランド

6 参加資格 （１）本年度足利市サッカー協会に加盟・登録のチームであり，選手であること。
（２）当該高校に在籍している生徒であること。
（３）転校後６ヶ月未満の者は，原則として参加できない。

　　 （４）連戦に耐えうる健康体であると学校長が承認した生徒。

7 競技規則 （１）本年度日本サッカー協会制定の「競技規則」による。
（２）選手登録は２５名で，選手交代は４名までとする。
（３）試合中退場を命じられた選手は次の１試合に出場できない。
（４）警告を２度受けた選手は次の１試合に出場できない。

8 競技方法 （１）トーナメント戦方式
（２）シード制　昨年度の優勝・準優勝校をシードとする。
（３）６０分ゲームで延長戦なし。同点の場合はＰＫ戦。ただし，決勝戦は７０分ゲーム
　　とする。同点の場合延長２０分。決しない場合はＰＫ戦。

　　 （４）使用球は５号球（公認球）を使用する。

9 表　　彰　 優勝：表彰状・優勝カップ・優勝メダル
２位：表彰状
３位：表彰状

10 参 加 料 無料

11 費　　用 大会事業：１０，０００円（サッカー協会大会事業費）
審判費：１回戦・・・・・・・・・・２，０００円×２試合＝４，０００円
 　　　　：２回戦・・・・・・・・・・２，０００円×２試合＝４，０００円
　　　　 ：３位決定戦・・・・・・３，０００円×１試合＝３，０００円
　　　　 ：決勝戦・・・・・・・・・４，０００円×１試合＝４，０００円

　　　合計：２５，０００円

12 監督会議 ７月１６日（金）　　１７：３０～　　足利清風高校　会議室

13 確認事項 （１）参加１チームにつき試合球１球用意してください。
（２）雨天の場合，会場の状況を判断し中止を決定致します。
（３）大会に参加しない場合でも会議には出席をして下さい。

記

平成２２年７月２日

足利市サッカー協会
会　長　　　檜　山　　達　夫

（公印省略）

　　標記の大会を下記の要領で開催することになりました。つきましては，公務多忙のところ恐縮ですが，

平成２２年度　　足利市民選手権大会　サッカー高校の部　開催要項について

　　貴校関係職員，生徒の参加についてご配慮の程宜しくお願いいたします。